

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده اکبر قریشی
۲۲ دسمبر ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

دو جنایتکار در مصاحبه با مختار لشکری گفتند: دست ما به خون آلوده نیست!



دو صدیق که صداقت در گفتار و کردار شان اصلاً وجود ندارد یکی صدیق راهی برادر داکتر نجیب قصاب خاد و شوهر سابق ثریا بهاء یار غار احمدشاه مسعود و دیگرش صدیق چکری داماد برهان الدین ربانی وزیر حج و اوقاف حکومت امریکائی کرزی و اختلاس کننده پول حجاج افغان و گویا پناهنده در انگلستان وهم چنان معاون جمعیت اسلامی در همان زمان و اکنون سگ رام و دست آموز طالبان .
در برنامه کاکتوس این دو صدیق در دو هفته جداگانه هر دو ادعا کردند که دست شان به خون کسی آلوده نیست و حتا ادعا کردند که به علاوه دستان کثیف خودشان دستان نجیب گاو قاتل هزاران جوان و برهان الدین جنگانی در سگ جنگی های کابل بین جهادی ها نیز به خون کسی آلوده نیست. شاید هر دو جرثومه خیانت بگویند که دستان شوهران ننه های شان جنرالان روسی و پاکستانی به خون فرزندان این سرزمین آلوده است و به تأسی از شوهران ننه های خود خودشان هم امر قتل مردم را داده باشند که به مقایسه شوهران مادران شان دستان شان پاک است. امریکا و شوروی توسط اجنت های خود تا توانستند در افغانستان جنایت کردند تنها لیست ۱۲ هزار زندانی سیاسی که در اوایل حاکمیت حفیظ الله امین در وزارت داخله نصب گردید و بعداً لیست ۵ هزار نفره که توسط انها راتب

زاد در بدل پناهنده‌گی از هالند سر برآورد موید این ادعا است. ریاست های آگسا، کام و خاد نام شان اشاعه دهنده قتل و شکنجه دانشمندان، استادان، داکتران، انجیران، زنان، مادران، مردمان فهمیده، ریش سفیدان، دوکانداران، موثروان، خیاط، نجار و همه اقشار جامعه بود که به ضد جنایتکاران و وطن فروشان شان قرار گرفته بودند. هزاران نفر به زندان ها انداخته شدند که مردمان کمتر شناخته شده و بدون مدرک جرمی که تنها در مورد حکومت یا کودتا ابراز نظر کرده بودند بعد از یک تحقیقات ابتدائی اعدام شدند به دستور منصورهاشمی یکی از وزرای کودتاچیان هفت ثوری «ضد انقلاب» یعنی کسانی که چتلی همسایه شمالی را نمی خوردند و زنان خود را در آغوش مشاوران خلاف خلق و پرچم درون نمی کردند از طیاره ها به دریای کوچک و دریای آمو و یا کوه های هندوکش انداخته می شدند که مانند جنایتکاران چیلی و ارجنتائینی اثری از زندانیان باقی نماند و هیچ گاه پیدا نشوند. از قهوه خانه کندوز شبانه زندانیان در تپه ها در گور های دسته جمعی و یا در چاه های عمیق انداخته می شدند. گور های دسته جمعی در ولایات بغلان، بدخشان، هرات بعد از فرار روسها و شکست نوکران شان کشف گردید. مبارزان و آزادی خواهان را از سرتاسر ولایات دستگیر نموده و به کابل انتقال می دادند و در زندان پلچرخي برده بعداً آنها را اعدام می نمودند.

برای شکنجه گران به علاوه پادشاه های نقدی که زندانیان را به زور وادار به اعتراف می نمودند سفر های تفریحی در روسیه و سواحل بحیره سیاه داده می شد تا با انرژی بیشتر مردم افغانستان را سلاخی کنند و خود ریاست خاد «خدمات امنیت دولتی» یعنی ریاست شکنجه و دار و تازیانه به وزارت دار و تازیانه واد «وزارت امنیت دولتی» ارتقا نمود آخرین وزیر این دستگاه غلام فاروق یعقوبی که بعد از فرار نجیب گاو در دفتر ملل متحد به طرز مرموزی توسط یارمحمد برادر فرید مزدک معاون حزب وطن باقر فرین و بقیه اعضای بلند پایه خاد کشته شد. مصاحبه اول لشکری باصدیق راهی برادر داکتر نجیب بود که گفت دستم در خون هیچ گس آغشته نیست. پیش از این که بالای جنایات خودت و برادرت نجیب صحبت شود خانه تان در کارته پروان بود که همراه وکیل نیک محمد شوهر همشیره تان وکیل سرای خواجه یکجا زندگی داشتید مقابل خانه تان دوکان یکی از عیاران و جوان مردان بنام بابیه رحیم خیاط بود تمام عیاران مانند نور محمد از هرات، مرزا از ریکاخانه، داوود نواسه وزیر، نور آغا، ماما حکیم و صدها مرد عیار به دوکان بابیه جمع می شدند. مقابل دکان بابیه رحیم دوکان دین محمد سلمانی بود که میراکبر خیبر، سلیمان لایق، نجیب و نیک محمد برای اصلاح سر جمع شده جوانان و مردم کارته پروان شاید همان روز ها را اگر زنده هستند به خاطر بیاورند که در همین دو دوکان جر و بحث های سیاسی شروع می گردید خصوصاً در دوکان بابیه رحیم، نجیب همراه امتیاز حسن، فاروق سرخه، واسع کله جمبک که خانه شان مقابل خانه ما بود و نجیب هرشب در خانه شان آمده درس می خواند. زمانی که نجیب در پوهنتون بود چندین مرتبه بابیه رحیم با نجیب صدای شان بالا شد و نجیب را از دوکان خودکشیده و میگفت: "گاو واری صحبت ویا گاو واری جنگ می کنی" و نامش از همین جا گاو مانده شد. مرحله دیگر جنگ نجیب همراه بچه های کارته پروان در حمام حاجی میراحمد بالا شد ماما حکیم و مرزا برادر زاده پهلوان خلیفه رحیم، گوش ببرک را بردند سید عبدالرحمن، نجیب و فاروق سرخه فرار کردند. مرحله بعدی در بین پوهنتون کابل چندین مرتبه نجیب، وکیل، فاروق، حشمت کهیانی، حشمت اورنگ و دیگر سران پرچم از دست جوانان مترقی لت وکوب شدند. در سینما پامیر مردم پرچمی ها را به اندازه کافی لت و کوب نمودند و فراری شدید. دیگر این که برادر تان از تمام جوانان کارته پروان شناخت داشت نام های همه شان را برای خود یاد داشت کرده بود وقتی رئیس خاد بود همه را زندانی و اعدام نمود. خودتان آقای صدیق راهی مشهور به دیوانه وقتی رئیس بانک بودی مأمورینی که صدای خود را بالا می کرد داو و دشنام داده تسلیم خاد می نمودی بعداً ثریا بها خانم

شما در کتاب (رها در باد) از جنایات خودت و برادرت چی نوشته و اسناد به دست دارد. خود برادرت و باند تان جنایات تاریخی نموده اید با گلبدین و اخوانی ها همدست بودید. لعنت به مسعود بز که شما و همدستان تان را به محکمه نکشاند و همه را آزاد ساخت.

امروز به جای این که از اعدام و زندانی ساختن جوانان، روشنفکران و استادان معذرت بخواهید در پروگرام لشکری بی شرمانه صحبت می کنید و لشکری از شما سؤال نکرد که یک و نیم میلیون نفر مردم افغانستان و جریان های چپی را کی کشته است؟ لشکری در یک خاموشی مطلق قرار گرفته بود. همین قدر از جنایات و وطنفروشی تان کفایت می کنند که خلاف شعار های آنروزتان "مرگ به امریکا" امروز برای امریکا هم جاسوسی می کنید و هم گوی امریکا را مانند چتلی روسها می خورید و شرم ندارید.

شما به اندازه ای جنایت نموده اید که هیچ جنایتکار دیگری نکرده است تمام دانشمندان، استادان، روشنگران و روشنفکران را مخالف تان را که به چنگ تان افتاد اعدام نموده زمینه را برای گروه های ابوجهل آمده ساختید تاریخ شما را در لیست خاینان کشور ثبت نموده است.

صدیق چکری مانند صدیق راهی یکی از دزدان و قاتلان مردم کشور ماست که در زمان برهان الدین ربانی وزیر اطلاعات و کلتور معاون جمعیت اسلامی و در جنگ ها و روده کشی ها سهم فعال داشت. کتابخانه پوهنتون کابل را حریق و در داده و پول حاجی ها را دزدی نموده و به کمک شورای نظار و توسط آنها فراری انگلستان شده با همه جنایت و خیانت و حتا در خواست ژانوال از دولت انگلیس که خود در جمله قوای ایساف بود به کابل مسترد نگردید تا آن که در حاکمیت طالبان از طرف دولت انگلیس وظیفه دار شده که به تروریست طالبانی خود را تسلیم نماید تا برای مشروعیت طالبان فعالیت نماید و با همه بی شرمی و دیده درائی این جاسوس باز می گوید که هیچ وقت خیانت و جنایت نکرده ام دست من در خون آغشته نیست.

جمعیت اسلامی که خودت معاونش بودی در جنگ ها و ویرانی های کابل و چور و چپاول اموال مردم و خانه های مردم و تاراج طلا و پول اهل هنود و ضبط خانه های هموطنان هندو باور ما به غیر شما کسی دیگر نبود از قسیم فهیم، احمد ضیا و قانونی و بی قانون تان همه در جرم شریک هستید.